«Утверждаю»
Председатель комиссии
по проектам планировки территории и
проектам планировки территории
МО «Город Чистополь»

И.Ф. Рахимов

№ 10 26.10.2020 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории

Публичные слушания, назначенные постановлением главы образования «Город Чистополь» муниципального Чистопольского муниципального района Республики Татарстан № 24 от 09.09.2020 г. «О назначении публичных слушаний», прошли 21 октября 2020 года в 10 часов 00 зале Исполнительного комитета большом Чистопольского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, Чистопольский муниципальный район, г. Чистополь, ул. Бебеля, д. 129.

Протокол проведения публичных слушаний по проекту межевания территории № 10 от 26.10.2020 г.

Предмет публичных слушаний:

По обращению ООО «Чистопольское БТИ» о рассмотрении проекта межевания территории в границах улиц Хлебной, Березовой г.Чистополь Республики Татарстан замечаний не поступило.

Комиссией принято решение об одобрении проекта межевания территории в границах улиц Хлебной, Березовой г.Чистополь Республики Татарстан.

Решили:

- 1. Публичные слушания по проекту межевания территории в границах улиц Хлебной, Березовой г.Чистополь Республики Татарстан считать состоявшимися.
- 2. Одобрить проект межевания территории в границах улиц Хлебной, Березовой г.Чистополь Республики Татарстан.
- 3. Опубликовать настоящее заключение на официальном портале правовой информации PT (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района PT (chistopol.tatarstan.ru).

Секретарь комиссии:	Бибишев М.Р